
Rozpis zápasů pro přebor VH a 1B. 
Volná hra: 
Nasazení   GP skupina 

1. Josef Kopl  25,38 A 
2. Jaromír Kalábek 20,84 B 
3. Miroslav Vala  20,00 B 
4. Michal Hampl  17,01 A 
5. Vítězslav Červenka 10,84 A 
6. Vladimír Jaroš  8,21 B 
7. Petr Lancingr  6,34 B 

Pořadí zápasů: 
stůl 1 

   
stůl 2 

   
stůl 3 

  Kopl - Hampl 
 

Jaroš - Lancingr 
 

Kalábek - Vala 
Jaroš - Kalábek 

 
Lancingr - Vala 

 
Hampl - Červenka 

Červenka - Kopl 
 

Kalábek - Lancingr 
 

Vala - Jaroš 
 
Hraje se ve dvou skupinách každý s každým. Limit partie 200kar. na 15 náběhů. Postupují první dva 
hráči do semifinále křížem. Do finále postupují vítězové, poražení hrají o 3. místo. Kritéria pro určení 
pořadí ve skupinách: 1. Body, 2. GP, 3. NJP, 4. NS. V případě remízy v semifinále, rozhodne zkrácená 
partie na 1 náběh max. 20 karambolů až do rozhodnutí, oba hráči hrají ze základní pozice, začíná 
hráč, který zremizoval. Nastavení se nezapisuje do průměru.  
Jednoband 
Nasazení:      Skupina 

1. Jaromír Kalábek  3,26  A 
2. Josef Kopl   3,21  B 
3. Martin Studňař   3,17  B 
4. Michal Hampl   2,91  A 
5. Miroslav Uher   2,85  A 
6. Vítězslav Červenka  2,64  B 
7. Vladimír Jaroš   2,28  B 
8. Franz Egbert Zündorf  0,00   A 

 
Pořadí zápasů: 
stůl 1 

   
stůl 2 

   
stůl 3 

  Uher - Zündorf 
 

Červenka - Jaroš 
 

Kalábek - Hampl 
Kalábek - Zündorf 

 
Kopl - Studňař 

 
Hampl - Uher 

Kopl - Jaroš 
 

Zündorf - Hampl 
 

Studňař - Červenka 
Červenka - Kopl 

 
Uher - Kalábek 

 
Jaroš - Studňař 

 
Hraje se ve dvou skupinách každý s každým. Limit partie 60kar. na 15 náběhů. Postupují první dva 
hráči do semifinále křížem. Do finále postupují vítězové, poražení hrají o 3. místo Kritéria pro určení 
pořadí ve skupinách: 1. Body, 2. GP, 3. NJP, 4. NS. V případě remízy v semifinále, rozhodne zkrácená 
partie na 1 náběh max. 10 karambolů až do rozhodnutí, oba hráči hrají ze základní pozice, začíná 
hráč, který zremizoval. Nastavení se nezapisuje do průměru.    Dobrý strk 
 Miroslav Vala 


